
采购清单

采购单位 留坝县林业局 备案函号 ZCBN-留坝县-2025-00376

项目名称
汉中市留坝县 2025 年度省级林业草原改革发展资金林业产业发展(板栗经济林改造)
项目

财政拨款 ¥ 2,800,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
森业经营
与管理服

务
1680004

1,680,004
.00

1 项
1,680,004

.00

在江口、留侯2个镇3村
实施板栗林改造面积
1800亩，全部为板栗嫁
接，包括割灌除草、嫁
接、除蘖、包扎、摘
心、抚育、病虫害防
治、整型修枝、清林
等。选择镇安1号、金
真栗嫁接改良品种，选
择胸径≤20 厘米的中
幼林，每亩保留生长健
壮栗树 50～60 株。嫁
接前10 天左右，对栗
树进行截干处理，保留
树干高度 80 厘米左
右，无病虫害、无损
伤、生长健壮、发育良
好、组织充实、芽苞饱
满的一年生结果母枝或
发育枝做接穗，接穗的
直径以 0.5～1 厘米之
间。

2
森业经营
与管理服

务
1119996

1,119,996
.00

1 项
1,119,996

.00

在武关驿镇3村实施板
栗林改造面积1200亩，
全部为板栗嫁接，包括
割灌除草、嫁接、除
蘖、包扎、摘心、抚
育、病虫害防治、整型
修枝、清林等。选择镇
安1号、金真栗嫁接改
良品种，选择胸径
≤20 厘米的中幼林，
每亩保留生长健壮栗
树 50～60 株。嫁接前
10 天左右，对栗树进
行截干处理，保留树干
高度 80 厘米左右，无
病虫害、无损伤、生长
健壮、发育良好、组织
充实、芽苞饱满的一年
生结果母枝或发育枝做
接穗，接穗的直径以 
0.5～1 厘米之间。
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